

1 ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายนำทาง
ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ตอน 3
ระหว่าง กม.84+850 - กม.87+524

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท

3 ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเครื่องหมายนำทาง

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พ.ย. 65 เป็นเงิน 500,000.00 บาท

5 บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 ราคาากลาง

5.2 เอกสาร "ก"

5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการงานก่อสร้าง

1 UNI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)

2 UNI - DIRECTION ROAD STUD (WHITE)

3 BI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นาย	นายปราโมทย์ จันทวิฑูร	รอ.ขท. หนองคาย (ว)	ประธานกรรมการฯ
6.2 นาย	นายสุรศักดิ์ ภู่อำ	ขผ.ขท. หนองคาย	กรรมการฯ
6.3 นางสาว	นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ
6.4 นาย	นายประภาส ประทุมโต	พนักงานโยธา	กรรมการฯ

เอกสาร "ก"

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.จ้างมหาวิทยาลัย
 วิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดอนเมือง วิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดอนเมือง วิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดอนเมือง
 รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนชุม 0103 ตอน น่าน - หัวขั้วเหล็ก ตอน 3
 ระหว่าง กม. 84+850 - กม.87+524
 ราคานับตั้งแต่เขต BT หน้าป้อม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ผลผลิต 1 แห่ง
 วันที่ 30 พ.ย. 65
 เขตพื้นที่ 1
 ผังตกทุก 1

แขวงทางหลวงหนองคาย

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน		Factor F	ราคาต้นทุน		ต่างหากที่กำหนดให้	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		ต่อหน่วย x Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	UNI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)	EACH	448	190.00	85,120.00	1.3800	262.20	240.00	107,520.00	
2	UNI - DIRECTION ROAD STUD (WHITE)	EACH	670	190.00	127,300.00	1.3800	262.20	240.00	160,800.00	
3	BI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)	EACH	828	220.00	182,160.00	1.3800	303.60	280.00	231,840.00	
				ผลรวมต่างงานต้นทุบทั้งหมด (บาท)			รวมต่างงานทั้งหมด		500,160.00	
				ผลรวมต่างงานต้นทุบทั้งหมด (ลบ.)			ปรับยอด		160.00	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		500,000.00	

แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป - หัวยก้านเหลือง ตอน 3

ระหว่าง กม. 84+850 - กม.87+524 ระยะทางดำเนินการ 2.674 กม.

ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร วันที่ 30 พ.ย. 65 อยู่ในเขต ผนตทชุก 1

1 UNI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)

ค่า ROAD STUD	=	160.00 บาท/อัน
ค่า EPOXY	=	10.00 บาท/อัน
ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง	=	20.00 บาท/อัน
ค่างานต้นทุน	=	190.00 บาท/อัน

2 UNI - DIRECTION ROAD STUD (WHITE)

ค่า ROAD STUD	=	160.00 บาท/อัน
ค่า EPOXY	=	10.00 บาท/อัน
ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง	=	20.00 บาท/อัน
ค่างานต้นทุน	=	190.00 บาท/อัน

3 BI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)

ค่า ROAD STUD	=	190.00 บาท/อัน
ค่า EPOXY	=	10.00 บาท/อัน
ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง	=	20.00 บาท/อัน
ค่างานต้นทุน	=	220.00 บาท/อัน